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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот

Факултет за информатика

1. Апроксимација со ортогонални 
полиноми

1502-48/12 од 
8.2.2017 г.

Доц. д-р 
Мартин 

Лукаревски

Петранка 
Митева

Земјоделски факултет

2.
Столбур фитоплазма кај винските 
сорти винова лоза во тиквешкото 
виногорје

1302-233/19 од 
12.12.2016 г.

Доц. д-р 
Емилија Арсов

Билјана 
Тучковска

3.

Примена на стандардите во Европската 
Унија во апликација на средства 
за заштита на растенијата за 
Светиниколскиот регион

1302-103/10 од 
26.4.2016 г.

Проф. 
д-р Зоран 

Димитровски

Ванчо 
Миленков

Економски факултет

4.
Странските директни инвестиции 
ацелератор на економскиот раст и 
развој на Република Македонија

1202-138/9 од 
30.6.2015 г.

Проф. д-р 
Ристо Фотов

Даниела 
Стојанова

Факултет за природни и технички науки

5. Персонална изложеност на бучава на 
вработените во металната индустрија

1702-75/27 од 
24.2.2017 г.

Доц. д-р 
Марија Хаџи - 

Николова

Славица 
Михова

6. Логистика на залихите во рудниците 1702-75/28 од 
24.2.2017 г.

Проф. 
д-р Тодор 

Делипетров 

Слаџана 
Велиновска

7. Анализа на положби за седење - стол 1702-297/12 од 
23.11.2016 г.

Проф. д-р 
Катерина 
Деспот 

Екатерина 
Намичева

8. Вертикални градини 1702-173/26 од 
23.6.2016 г.

Проф. д-р 
Васка Сандева Сања Лазарова

9.

Ергономска анализа на работното место 
во насока на превенција на повредите 
при работа и професионалните 
заболувања

1702-173/25 од 
23.6.2016 г.

Проф. д-р Дејан 
Мираковски Томчо Стојчев

10. Покривни градини 1702-173/29 од 
23.6.2016 г.

Проф. д-р 
Васка Сандева Дејан Чолаков

11. Хидрогеолошки истражувања на 
локалитетот Митев Мост - Куманово

1702-93/27 од 
30.3.2016 г.

Проф. д-р Војо 
Мирчовски 

Моме 
Милановски

12.
Хидрогеолошки карактеристики на 
полиметаличното наоѓалиште Луке - 
Крива Паланка

1702-93/25 од 
30.3.2016 г.

Проф. д-р Војо 
Мирчовски 

Ласте 
Ивановски

13.

Испитување на почви, површински 
и подземни води со влијание на 
растителни и анимални производи во 
Источна Македонија

1702-55/11 од 
12.2.2016 г.

Проф. д-р 
Борис Крстев Зоран Стоилов


